

فارس

کشف کالای قاچاق میلیاردی در لارستان



جانشین فرمانده انتظامی لارستان از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس خرابی داد. سرهنگ محمدحسین خلیفه در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: مأمورین پایسگاه انتظامی چهارپه‌ری «این شهرستان جنس کنترل خودروهای مواصلاتی، به یک دستگاه اتوبوس مسافربری و آن را برای بررسی بیشتر توقیف کردند.

وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۳ هزار و ۶۲۸ توبت‌الیه کشف شد، تصریح کرد: ارزش اموال قاچاق مکشوفه را بر نظر کارشناسان، ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۶۶۹ کیلو تریاک در داراب

فرمانده انتظامی استان از توقیف ۲ دستگاه سواری و کشف ۶۶۹ کیلو تریاک در شهرستان داراب خبر داد. سردار رام‌پاشی حبیبی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه مستقیم با قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران انتظامی شهرستان داراب هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور «رستاق بندرعباس» در یک عملیات ضربتی به ۲ دستگاه سواری سمند و ال ۹۰ مظلون و دستور ایست دادند که رانندگان بدون توجه به دستور پلیس اقدام به فرار کردند.

این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، رانندگان که عرصه را بر خود تنگ می‌دیدند با رها کردن خودرو و استفاده از موقعیت جغرافیایی و تاریکی منطقه، اقدام به فرار کردند.فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در بازرسی از هر ۱۰ خودرو توقیف شده، ۶۶۹ کیلو تریاک کشف شد، گفت: تلاشی برای دستگیری قاچاقچیان متواری ادامه دارد.

کشف کالای قاچاق ۱۰ میلیاردی در رستم



جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس از توقیف یک کامیون حامل کالای قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان رستم خبر داد. سردار یوسف ملک زاده در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان رستم هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی خود به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو، ۲۰ هزار و ۵۵۴ کیلوگرم تخمه افغانگردان خارجی قاچاق کشف شد که طبق نظر کارشناسان مربوطه، ارزش این مجموعه را ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است. در این رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

واژگونی مکان حادثه آفرید

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: بر اثر واژگونی سواری مگان در محور اصفهان-ایلام یک نفر کشته و ۲ نفر مجروح و راهی بیمارستان شد. سرهنگ عبداله‌اشم دهقانی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: واژگونی خودرو در پی وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور اصفهان-ایلام به مأموران اعلام شد. رئیس پلیس راه شمالی استان با اشاره به اینکه بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند، یک سواری مگان با ۳ سرنشین در محور مذکور در حرکت بوده که واژگون و راننده بر اثر شدت جراحات وارده در دم فوت و ۲ نفر دیگر مجروح و راهی بیمارستان شدند، گفت: کارشناسان نتوانستند توجه به خودروی راننده را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام کرده‌اند.

مرد زنانه که هنوز حکم قصاصش به جرم قتل وحید مرادی شورو معروف بیاخت از سوی دیوان عالی کشور تأیید نشده است. در پرونده قتل دیگری مجرم شناخته شد و در یک قدمی طنباب دار قرار گرفت. این مرد که کریم تاج نادر از سال ۸۸ تا کنون در ۳ پرونده جداگانه به اتهام ۸ قتل پای میز محاکمه رفته است، او در اولین پرونده که مربوط به سال ۸۸ بود موفق شد با جلب رضایت اولیای دم از قصاص نجات پیدا کند. اما ۷ سال بعد دوباره مرتکب قتل شد و حکم قصاص گرفت و در حالی که در انتظار رأی دیوان عالی کشور بود در زندان سومین سال در مرکب شد و وحید مرادی را کشت.

کریم که در سال ۸۸ در یک نزاع جمعی مرتکب قتل شده بود پس از سال‌ها توانست رضایت خانواده مقتول را جلب کند و از زندان آزاد شود، اما پس از آزادی یک‌بارند سرعت مسلحانه تشکیل داد و در سال ۹۵ یک اطلاعاتی در لاهیجان را مورد سرقت قرار داد که بعد از دستگیری به زندان رجایی شهر منتقل شد. تحقیقات ماهوران نشان داد که او زمانی که مرتکب قتل شده یک تفنگ وینچستر داشته و مردی ۴۷ ساله را با همین تفنگ به قتل رسانده است بنابراین کریم به اتهام قتل و سرقت مسلحانه محاکمه شد و پرونده

حوادث

قاتل وحید مرادی در یک قدمی چوبه دار

او بار دیگر در دادگاه کیفری استان مورد رسیدگی قرار گرفت و متهم با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد.او در جلسه رسیدگی قتل را با پذیرفت و گفت: من قصد کشتن مقتول نداختم اما چون شدت فحش‌گیری زیاد بود به طور اتفاقی او مورد آغوش‌های تنگم قرار گرفت و کشته شد. در پایان جلسه دادگاه قاتل متهم را به قصاص محکوم کردند او به زندان رجایی شهر بازگردانده شد تا حکم مورد تأیید دیوان عالی کشور قرار گیرد.

سومین پرونده

در آن زمان وحید مرادی نیز که در سال ۹۷ به اتهام قتل در یک میهمانی شبانه دستگیر شده بود به زندان رجایی شهر منتقل شد. چندی بعد درگیری میان کریم و وحید موجب قتل وحید مرادی ۴۲ ساله شد و پرونده سومین قتل برای کریم تشکیل شد. ۴ دادگاه کیفری استان تهران به تکمیل تحقیقات پرونده در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران به جریان افتاد و او در جلسه دادگاه اتهام قتل را انکار کرد و ادعا کرد: من در قتل شرکت نکردم، اما قتل وحید کار من نبوده است. در آن درگیری افراد زیادی بودند که هر کدام تیزی داشتند و ممکن است او را فرد دیگری کشته باشد. چرا از میان این همه آدم که در درگیری بودند، من باید متهم

پشت پرده یک جنایت



«محدثی» جوان ۳۵ ساله‌ای که پس از حدود دو ماه فعالیت‌های اطلاعاتی به همراه دیگر عوامل مرتبط با این جنایت در کام کاراگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی گرفتار شد، در حضور مقام قضایی زوایای پنهان این جنایت وحوشتان را فاش کرد. او در محل وقوع قتل در زمین‌های کشاورزی اطراف روستای ماربان هنگام بازسازی صحنه قتل، گفت: چند روز بود که به خاطر یک پیامک، افکارم به هم ریخته بود و راهی روستا ایستل نداشتم که با من این گونه رفتار کنند. به همین دلیل کلبه او را به دل گرفتم. هادی از بستگان ما بود و نباید این اشتباه را مرتکب می‌شد.دیرای همین هم، یک اختلاف پنهانی بین ما به وجود آمد. من باید او را آب می‌کردم و زهرچشمی می‌گرفتم تا دیگر سرچایش نبخشندو ای قتل نهایی قمار به این کار بنمود این گونه بود که موضوع را برای درادر و دو برادر زیم بازگو کردم و از آن‌ها خواستم برای گوشمالی هادی به من کمک کنند! برادرزم حاضر به این کار نبوده او می‌گفت: موضوع فقط یک سوء تفاهم میسر است! اما تو هم جواش را بده یا با خودت تسامی بگیر و این اختلاف را از خلی کم خلی کم اهمیت است! به صورت فامیلی و دوستانه حل کن! ولی نمی‌دام چه حس عجیبی داشتم که حاضر نشدم با هادی تماس بگیرم! فقط یک مژه هرچ «شبه» می‌توانست مرا آرام کند!

این قدر آرام کردم تا این که برادرزم نیز کوتاه آمد و قرار شد فقط او را بترسانیم! ما داشتیم او چه زمانی برای آبیاری زمین کشاورزی می‌رود به همین دلیل نقشه کندن او را طراحی کردم. نیمه‌های شب در حالی که هر چهار نفر سرورسوزقان را پوشانده بودیم تا شناخته نشویم سووار بر خودروی برادرزم به طرف زمین‌های کشاورزی کنار کال (رودخانه) به راه افتادیم. خودرو را در فاصله دورتری پارک کردیم و با چوب و چماق متعثر هادی ماندیم، ولی زمانی سر کله‌اش پیدا شد که یک نفر دیگر هم همراهی بود!

دیگر نمی‌توانستیم کاری کنیم؛ در همان بیابان سرگردان شده

فرار قاتل پسر تواندوکار به آلمان

و نیم بود که از گوشی او به من رنگ زدند و موضوع را خبر دادند. به دنبال وقوع این جنایت نیم روزهای از کاراگاهان جنایی تشکیل شد و در تحسین تحقیقات مأموران پلیس دریافتند سامان وقتی در حال عبور از بویستان بوده متوجه دعوی دو نفر شده و از آنجا که ورزشکار و از قهرمانان رشته تکواندو بوده برای جدا کردن پسرها وارد معرکه می‌شود، اما یکی از پسرها به تصور اینکه سامان دوست طرف مقابلش است با چاقو او را زده و فرار کرده است. بدین ترتیب هویت متهم به نام فردی ۲۱ ساله

کشف ۳۵ کیلوگرم حبشیش در تهران

ایستنا: رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از دستگیری سه سوگرم مرگ خیر داد در گفت: از مخفیگاه متهمان ۳۵ کیلو و ۵۰۰ گرم حبشیش کشف شد.سرهنگ عبداله‌اشم حسوند گفت: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از سوگردان مرگ در یکی از مناطق جنوبی شهر تهران پرونده ای در این رابطه تشکیل کرد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران افزود: مأموران در بررسی مقدماتی دریافتند متهم از قاچاقچیان حرفه ای مواد مخدر است که خانه خود را در تبدیل دیو و نگهداری مواد مخدر کرده بود و پس از خرید انتقال مخدر از قاچاقچیان حرفه ای مرزهای تهرنی کشور به این مکان انتقال می داد و با همکاری تعدادی از همدستانان آن را بسته بندی و توزیع می کرد با پیگیری های حلی و انجام تحقیقات گسترده، اطلاعاتی که مأموران پلیس بر تروسی های دیامی به دست آوردند و در فضاهای مخفیگاه متهمان شناسایی، نتیجه تحقیقات حاصل شده به مرجع قضایی متعکس و دستگیری متهمان و بازرسی از مخفیگاه، آنان اخذ شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ افزود: مأموران به مخفیگاه متهمان اعزام و ضمن دستگیری هر سه متهم در جست وجوی خاکی، موفق به کشف ۳۵ کیلو و ۵۰۰ گرم حبشیش شدند. متهمان پس از تحقیقات تکمیلی برای تسیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

کشف ۲۹ کیلو تریاک از سواری پژو

شهرستان جنس گشت زنی در محروهای مواصلاتی، به یک سواری پژو مظلون و دستور ایست را صادر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سیدبان با بیان اینکه در بازرسی از آن



ردیف اول باشم. در نهایت ققات دادگاه کریم را به اتهام قتل وحید مرادی مجرم تشخیص داده و او را به قصاص محکوم کردند. درحالی که پرونده قتل وحید مرادی به دست کریم همچنان در دیوان عالی کشور در انتظار رأی است، پرونده دومین قتل او که پیش‌تر مورد رسیدگی قرار گرفته بود در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و او را یک قسمی طنباب دار قرار گرفت؛ این در حالی است که پرونده این متهم درخصوص قتل وحید مرادی همچنان در دیوان عالی کشور مفتوح است.

پشت پرده یک جنایت

به فرار گذشت و به درون کال پرید. ولی هنوز از دیوار آن سوی کال بالا نرفته بود که پایش را کشیدم و او را به یک کال انداختم! هرکام رهاش می‌کردم و او را به اندامش وارد می‌کردیم که من در همان حالت خشم و صیانت چماق را بالا بردم و ضربه محکمی به سرش کوبیدم! او گنج و منگ روی زمین افتاد! همدستانم که ترسیده بودند سعی کردند او را نیمه نختسند روی زمین نگه دارند، ولی او ناگه تان که به سوی دیگر می‌افتاد، اوضاع وخیم شده بود و خودمان هم انتظار چنین کاری را نداشتیم! برادرزم مرا سرزنش می‌کرد که چرا این ضربه را به سرش زدی؟ ولی دیگر کار از کار گذشته بود!

یکی از همدستانم سووار موتورسیکلت هادی شد و به سوی خودرو رفت تا زوودند از آن جا چار کنیم! او موتورسیکلت را در کنار خودرو انداخت و سووار بر خودرو به طرف ما آمد. سرکرده اشباح سرگردان در ادامه اعتراضات افزود: وقتی به خانه رسیدیم، عذاب وجدان رهایم نمی‌کرد. از سوی دیگر هم همچنان سرزنش می‌شدم که چرا ضربه محکمی را به سر هادی زدم! این بود که نقشه‌ای کشیدم و به یکی از اشناایم رنگ زدم و چنین وانمود کردم که تالاله‌ها فرد مجرعی را درون کال زمین‌های کشاورزی شنیدم شاید کسی به کمک نیاز داشته باشد و سپس از او خواستم به محل برود و به آن فرد کمک کند که در واقع می‌خواستم او را به یمازستان برساند تا از هر یک جات پیدا چرا که خودمان می‌ترسیدیم او را به مرکز امنیتی ببریم و شناسایی شویم!

اسامی بعد آن فرد به من گفت چنین چیزی را که من ادعا می‌کنم ندیده‌ام باید فکر کنیم! در نهایت حالش خوب شده و از محل قصد رفتن او را روز بعد خبر کردم که در میان اهالی روستا می‌چسبد و من به دیگر سکوت کردم تا این که کاراگاهان اداره جنایی به سراغم آمدند و دستگیری شده وقتی فهمید همه ماچرا او را رفته است دیگر چارهای جز معرفی همدستانم نداشتم و به قتل هادی نیز اعتراف کردم.

مادر بزرگ متهم به عنوان تنها مطلع موق به دادگاه فرآ خوانده شد تا درباره محل اختفی نواش

به دادگاه باسخ دهد، اما این زن میاسال مدعی شد که خبری از نواش ندارد. این خانواده سعی دارند از ما رضایت بگیرند اما نمی‌دانند که پسرشان باعث شده زندگی ما نابود شود. سامان همه امید و زندگی ما بود او پسری آرام، درس‌خوان و ورزشکار بود که زوهای زیادی برای آینده اش داشتیم اما همه ما خاطر مایه‌ی جری جاش را از دست داد! این تنها خواسته ما دستگیری متهم و برگرداندنش به ایران برای مجازات است.

کشف ۲۹ کیلوگرم مواد مخدر توسط پلیس راه آهن

ایستنا: فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف ۲۹ کیلوگرم موادمخدر و دستگیری دو متهم توسط پلیس راه آهن کرمان خبر داد. سردار حشمت الله ملکی افزود: مأموران پرتلال و هویشایر راه آهن در راستای مبارزه با سواگران مرگ با تشدید اقدامات کنترلی و رصد جاده‌های خاکی واقع در حاشیه خطوط ریلی هنگام گشت زنی در محور ریلی کرمان -راین به راکب یک دستگاه موتور سیکلت مشکوک می شوند.

با رعایت حقوق شهروندی، حفظ موازین شرعی و قانونی در بازرسی به عمل آمده از ساک دستی همراه متهمان تعداد یک بسته آب بندی شده مواد مخدر از نوع تریاک به وزن ۹ کیلو و ۴۰۰ گرم کشف و دو هویشایر مأموران در بازدید و بازرسی انجام شد، از قسمت زین موتور سیکلت، تعداد یک تنه دیگر مواد مخدر از نوع تریاک به وزن ۱۹ کیلو و ۶۰۰ گرم که به طر بسیار همراهه ای جابجایی و به عنوان محل نشستن راکب و ترک نشین طراحی شده بود نیز کشف شد. ملکی خاطرنشان کرد: ۲۹ کیلو گرم مواد مخدر از نوع تریاک در این خصوص کشف و متهمان به همراه مواد مکشوفه به پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان کرمان تحویل داده شدند.

خودرو، ۲۹ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز بسیار همراهانه‌ای جاباز شده بود، کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص راننده دستگیر و پس از تسیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

فارس

فارس

کشف ارز قاچاق در خرم بید

فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۵ میلیارد ریال ارز قاچاق در شهرستان خرم بید خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران است، بازرسی شهرستان خرم بید هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی به یک خودروی پارس مظلون و آن را متوقف کردند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مأموران در بازرسی از این خودرو، ۶۳ هزار دلار قاچاق کشف کردند، خاطر نشان کرد: کارشناسان ارزش آن را ۱۵ میلیارد ریال برآورد کردند.

کشف موتورسیکلت قاچاق میلباردی در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از کشف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرشید زبلسی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر، گفت: منظور برقراری نظم و امنیت اجتماعی، طرح عملیاتی برخورد با موتورسیکل سوواران متخلف در این شهرستان به اجرا در آمد.

در اسرای این طرح ملورین یگان امداد موفق به توقیف یک دستگاه موتورسیکلت ۱۳۰۰ سی سی مأموران انتظامی کلانتری ۲۴ اوپدر حین گشت زنی در قاچاق به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال عنوان کرد و گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و به مرجع قضائی ارسال شد.

توقیف موتورسیکلت قاچاق در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی در تشریح این خبر گفت: در راستای طرح برخورد با موتورسیکلت سوواران متخلف، مأموران انتظامی کلانتری ۲۴ اوپدر حین گشت زنی در منطقه استحفاظی، به یک دستگاه موتورسیکلت سنگین مشکوک و دستور ایست را صادر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان شیراز، با بیان اینکه پس از طی مسافتی مأموران موفق شدند موتورسیکلت را توقیف کنند، افزود: در این خصوص یک نفر دستگیر برای تسیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

کشف گنج یاب ۲۰ میلیاردی

فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف دستگاه گنج یاب ۲۰ میلیارد ریالی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی جوکار با اعلام این خبر گفت: مأمورین پلیس آگاهی این شهرستان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، با اقدامات فنی و تخصصی مأموران در منزل مسکونی خود یک دستگاه گنج یاب قاچاق مخفی کرده است که متعلق به مرجع قضایی است. در این خصوص یک نفر دستگیر و سرهنگ جوکار عنوان داشت: مأموران پس از هماهنگی قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان، موفق شد یک دستگاه گنج یاب قاچاق کشف و ضبط کنند.این مقام انتظامی با بیان اینکه طبق اعلام نظر کارشناسان قیمت کالای قاچاق کشف شده، ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۶۰ دستگاه ماینر قاچاق در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از کشف ۶۰ دستگاه استخراج دیجیتال قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: پس از دریافت خبری مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز دستگاههای استخراج از دیجیتال در دو شرکت واقع در یکی از محله‌های این شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز قرارمندی قرار گرفت.وی افزود: مأمورین بالا و از آگاهی پس از انجام هماهنگی‌های لازم با مقام قضائی به همراه نامزیده اداره برق به محل مذکور اعزام و در بازرسی از آن مکان، ۶۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال کشف شد.

رهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش دستگاههای مکشوفه را ۱۲ میلیارد ریال اعلام کردند، بیان داشت: در این رابطه ۱۲ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

خودرو، ۲۹ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز بسیار همراهانه‌ای جاباز شده بود، کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص راننده دستگیر و پس از تسیر مراحل قانونی روانه زندان شد.



انفجار کبیسول شیمیایی در چرداول یکصدنفر را راهی بیمارستان کرد



کشف ۴۶۱ لیتر سوخت قاچاق در عملیات پلیس شانزد



تیراندازی مرگبار در یک ساختمان مسکونی در کانادا



فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان از کشف ۲۹ کیلو تریاک در بازرسی از سواری پژو پورا خبر داد. سرهنگ احمد فاکار در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی یکی امدان این



فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری ۷ کلاهبردار حرفه‌ای در استان خبر داد